ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

с. Екатериновка

15.05.2023 г.                                                                                         № 23
Об отмене Постановления администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 26.05.2017г  № 19  «О порядке взаимодействия администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет с субъектами контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Рассмотрев протест прокуратуры Добровского района от 28.04.2023г № 63-2023 на постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района от 26.05.2017г  № 19  «О порядке взаимодействия администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет с субъектами контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения  Екатериновский сельсовет

постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района от 26.05.2017г  № 19  «О порядке взаимодействия администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет с субъектами контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
                  2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

                  администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет   Забабурину В.В.

Глава администрации сельского поселения

Екатериновский сельсовет                                                                    В.В.Забабурина